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Scan code for

3D model

PVC – Bela – RAL 9010

SD-PARAPET

TEHNIČNI LIST

KONČNIK ZA OKENSKE POLICE L+D SD-PARAPET

Končnik za okenske police L+D
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Dimenzije [mm]

Nominalna velikost L

240 240

320 320

360 360

400 400

PAKIRANJE: levi + desni = par
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